平成 26 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 智 久

（コード番号：6096 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 藤 田 利 之

TEL. 03-6416-7125

平成 27 年３月期第２四半期累計期間の予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年６月 27 日に公表いたしました平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想数値と、

本日公表いたしました当該累計期間の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値との実績との差異

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

四 半 期

純 利 益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,049

百万円

51

百万円

28

百万円

17

円銭

9.18

今 回 実 績 （ B ） 1,007 98 71 36 19.55

増 減 額 （ B - A ） △42 47 43 19 ―

増 減 率 （ ％ ） △4.1 93.6 151.7 114.4 ―

２．差異の理由

平成 27 年３月期第２四半期につきましては、売上原価、人件費及び販売にかかる支払手数料、株式

上場費用等を含めて販売費及び一般管理費が予想を下回ったことにより、営業利益、経常利益及び四半

期純利益ともに当初予想を上回る結果となりました。

なお、現時点において、平成 27 年３月期の通期連結業績予想数値は、平成 26 年６月 27 日に公表し

たものからの修正はありません。

以上